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Saygıdeğer okurlarımız, 

Antropoloji Dergimizin 30. Sayısını, 2015 yılı başında emekliye 
ayrılan, Antropoloji alanında ulusal ve uluslararası pek çok araştırmaya imza 
atmış ve Ülkemiz Antropologlarının birçoğunun yetişmesinde büyük emeği 
olan Prof. Dr. Metin ÖZBEK hocamıza armağan ediyoruz. 

Dergimizin 2015 yılı için hazırlanan ikinci sayısı, Prof. Dr. Metin 
ÖZBEK’in özgeçmişi ve bilimsel çalışmalarının yer aldığı bir biyografi ile 
başlamaktadır.  Bu sayıda sırasıyla Peter Bagwana tarafından hazırlanan 
Uganda’daki yerli toplulukların geleneksel tedavi yöntemlerini konu alan 
“Peter Bagvana “Indigenous Knowledge of Traditional Medicine: 
Answering the Question of Knowledge Acquisition and Transmission among 
the Traditional Health Practitioners in Uganda”  başlıklı bir araştırma 
makalesi, Galip AKIN, Vahdet ÖZKOÇAK ve Timur GÜLTEKİN 
tarafından hazırlanan “Geçmişten Günümüze Geleneksel Anadolu Mutfak 
Kültürünün Gelişimi” konulu bir derleme yazısı, H. Merve İYRAS ve Yeşim 
DOĞAN tarafından hazırlanan “ Antik DNA Çalışmaları Ve Karşılaşılan 
Sorunlar” başlıklı genel bir değerlendirme yazısı,  Özge ÜNLÜTÜRK 
tarafından hazırlanan “Olay Yerine Adli Arkeolojik Yaklaşım ve Gömü 
Tipinin Önemi” konulu bir çalışma ve   Özgür BULUT tarafından hazırlanan 
“Adli Kimliklendirmede Yaşa Bağlı Olarak Yüz Bölgesinde Görülen 
Morfolojik Varyasyonlar” konulu makaleler yer almaktadır.  Antropoloji 
Dergisinin 30. sayısında son olarak, üniversite rektörümüz ve bölümümüz 
işbirliğiyle… 9-11 Nisan 2015 tarihleri arasında düzenlemiş olduğumuz 
International Congress of Anthropological Sciences (ICAS 2015) 
“Uluslararası Antropoloji Bilimleri kongresi’nin” bir değerlendirilmesi 
yer almaktadır.   

Prof. Dr. Metin ÖZBEK hocamız bilimsel araştırmalarını yapmaya ve 
dersler vermeye devam etmektedir. Saygıdeğer hocamızın sağlıklı ve huzur 
içerisinde çalışmalarını daha da verimli devam ettirebilmesi ve daha çok 
uzun yıllar bizlerle birlikte olmasını diliyoruz.   



Antropoloji Dergisinin bu sayısında emeği geçen herkese teşekkür 
ederken, Siz değerli okurlarımızın eleştiri ve önerileriyle daima daha güçlü 
olacağımızı belirtmek isterim. 

 Saygılarımızla 

 
Prof. Dr. Ayla SEVİM EROL 

Antropoloji Dergisi Editörü 
 

  

 

 
  

 


